*R. In conspectu gentium nolite timere: vos enim in*

cordibus vestris adorate, & timete Dominum. \* Angelus enim ejus vobiscum est.

℣. Stetit Angelus juxta aram templi, habens thuribulum aureum in manu suâ.

Angelus enim.....

*Benedictio. Quorum festum colimus.....*

*Lectio 8.*

Si autem manus tua, vel pes tuus scandalizat te, abscede eum, & projice abs te. Necessè est quidem venire scandala: væ tamen ei est homini, qui quod necessè est ut fiat in mundo, vitio suo facit ut per se fiat. Igitur omnis truncatur affectus, & universa propinquitas amputatur, ne per occasionem pietatis unusquisque credentium scandalis pateat. Si, inquit, ita est, quis tibi conjunctus, ut manus, pes, oculus, & est utilis atque solitus, & acutus ad perspiciendum; scandalum autem tibi facit, & propter dissonantiam morum te pertrahit in gehennam: melius est ut & propinquitate ejus & emolumenis carnalibus careas, ne dum vis lucrificare cognatos, & neces-

sarios, causam habeas ruinarum.

**R.** Mittit Dominus Sanctos Angelos suos, ut nos præcedant per diem & noctem.  
\* Et ostendant nobis viam viæ, & sint duces itineris nostri in omni tempore.

**V.** Angelis suis mandavit de nobis, ut custodiant nos in omnibus viis nostris. Et ostendant..... Gloria Patri.....  
Et ostendant.....

*Si hoc festum venerit in Quadragesima, nona lectio legitur de Homilia feriae occurrentis, & de ea fit commemoratio in Laudibus.*

### Lectio 9.

Dico vobis, quia Angeli eorum in cœlis semper vident faciem Patris mei. Supradixerat, per manum & pedem, & oculum omnes propinquitates & necessitudines, quæ scandalum facere poterant, amputandas: austerritatem itaque sententiae subjecto præcepto temperat, dicens: Videte ne contemnatis unum ex pusillis istis. Sic, inquit, præcipio severitatem, ut commisceri clementiam doceam: quia Angeli eorum in cœlis vident semper faciem Patris. Magna dignitas

animarum, ut unaquæque habeat ab ortu nativitatis in custodiam sui Angelum delegatum. Unde legimus in Apocalypsi Joannis: Angelo Ephesi, & reliquarum Ecclesiarum, scribe hæc. Apostolus quoque præcipit velari capita in Ecclesiis fœminarum propter Angelos.

Te Deum laudamus.....

### AD LAUDES ET PER HORAS.

**Aña.** Mittet Dominus Angelum suum tecum, & dirigeget viam tuam.

**Psalmus.** Dominus regnabit.... Cum reliquis de Dominicâ ut in Psalterio.

**Aña.** Angelus meus vobiscum est, ipse autem exquiram animas vestras.

**Aña.** Angeli sancti semper custodiunt nos, ut dignum Deo exhibeamus obsequium.

**Aña.** Angeli Domini Dominum benedicite in æternum.